Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» октября 2021 г.                                                                             № 478-п
с. Дульдурга

О внесении изменении в постановлении №621-п от 26 сентября 2017 года «Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить секретарем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Дульдургинский район» - Дамдинжапова Мунко Батоцыреновича – специалиста по ГО и ЧС;
2. Назначить секретарем комиссии состава рабочих подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, и безопасности на водных объектах муниципального района «Дульдургинский район» по лесным и степным пожарам - Дамдинжапова Мунко Батоцыреновича – специалиста по ГО и ЧС;
3. Назначить секретарем комиссии состава рабочих подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, и безопасности на водных объектах муниципального района «Дульдургинский район» по наводнениям - Дамдинжапова Мунко Батоцыреновича – специалиста по ГО и ЧС;
4. Назначить секретарем комиссии состава рабочих подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, и безопасности на водных объектах муниципального района «Дульдургинский район» по авариям на объектах ЖКХ - Дамдинжапова Мунко Батоцыреновича – специалиста по ГО и ЧС;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                        Б.С. Дугаржапов